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Lista e kandidateve qe nuk e kane kaluar pragun prej 40% te provimit pranues 
Pike SUksesi Numrii Nr.l -:! , 
matures dhe detyrave Pikete ... dosjes Emri S1 S2 53 S4 * matura te sakta testit Totali 

l 100047 lrtan Enver Kelmend1 4 4 4 0 50 39 0 0 39 

Lista e kandidateve per plotesim te vendeve te lira nga afati i pare - ---
--

Pike 5uksesi Numri i Nr. i - -· matures dhe detyrave Pikete ..... dasjes Emri S1 -·, 52 ,. S3 S4 * matura tesakta testit Totali 
l 100297 o,on Shpend Thac,:1 4 3 4 0 75 44.5 16 80 76.5 

Regilltrimi I kafldidatj,ve ti pranuar bihet nl Administratln Qendrore ti UP-se (ndertesa e Bibliotekes Universitare) me 18 Shtator 2024 prej ores 09:00 -12:00 dhe 13:00 -15:00. ~ e new,jshme jan6: 
r1111c~iml I plotisuar, i cili nxirret nga faqja https://apliko.uni-pr.edu/Regjistrimet. 
Dy fotografi (fonnati 4.5 x 6 cm) sipas normave dhe rregullave per dokumente personale. 
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